2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.08.2025  № 1298

	Об утверждении списка граждан, подлежащих занесению на Доску почёта муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

	На основании постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области № 1110 от 08.07.2025 «О Доске почета муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области» и протокола заседания комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почёта муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области от 28.07.2025.

	Администрация муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

	1. Утвердить прилагаемый список граждан, подлежащих занесению на Доску почёта муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области.

	2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области.

	3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Ярцевский муниципальный округ»
Смоленской области					                                   Р.Н. Захаров

Отп.1 экз. в дело				                     Разослать: отдел по оргработе
Исп. Гудилин К.А.
тел. 7-13-50
«___»_________ 2025 г.

ВИЗЫ:

Н.Н. Гудилина               ____________________	                     «___»____ 2025 г.

Т.А. Пинченкова           ____________________	                     «___»____ 2025 г.

А.В. Денисов		____________________		           «___»____ 2025 г.

							УТВЕРЖДЕН
							постановлением Администрации муници-							пального образования «Ярцевский муници- 							пальный округ» Смоленской области
							от  06.08.2025 № 1298

С П И С О К

граждан, подлежащих занесению на Доску почёта муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

	1.
	Колейчик Евгений Александрович
	главный инженер
ООО «Ярцевский металлургический завод»

	2.
	Новиков Александр Владимирович
	начальник цеха термоусаживаемых муфт ООО «Смит-Изоляция»

	3.
	Окулов Леонид Иванович
	механик – наладчик
ООО «Ярцевская фанера»

	4.
	Чуженьков Юрий Владимирович
	мастер участка по ремонту и обслуживанию энергетического оборудования чугунолитейного цеха
ООО «ЕМФ-Технологии»

	5.
	Левина Елена Геннадьевна
	начальник смены
ОАО «Хлебпром»

	6.
	Балабанова Анастасия Борисовна
	индивидуальный предприниматель, председатель
ПТ «Авилов и К»

	7.
	Комаров Андрей Михайлович
	тракторист-машинист
сельскохозяйственного производства
ООО «ТОРА-АГРО»

	8.
	Шанина Татьяна Михайловна
	заведующая детским отделением –
врач-педиатр
ОГБУЗ «Ярцевская центральная
районная больница»

	9.
	Меренков Виктор Иванович
	преподаватель
МБУ ДО «Детская школа искусств» г . Ярцево Смоленской области

	10.
	Глебов Петр Васильевич
	тренер-преподаватель по тхэквондо
МБУ ДО «Ярцевская спортивная школа» Смоленской области

	11.
	Аренкина Наталья Николаевна
	старший контролёр газового хозяйства 3 разряда газовой службы в г. Ярцево филиала АО «Газпром газораспределение Смоленск»
в г. Сафоново

	12.
	Попов Владимир Юльевич
	заместитель главного инженера
Ярцевского филиала
ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»

	13.
	Киселева Валентина Александровна
	директор
МБУ ДО «Станция юных натуралистов»
г. Ярцева Смоленской области

	14.
	Кудинова Юлия Сергеевна
	учитель физики
МБОУ Ярцевская средняя школа № 10
имени Героя Советского Союза А.Т. Алтунина

	15.
	Яковлев Илья Алексеевич
	оператор полуавтоматических линий
ООО «Мебельный комбинат «Ярцево»

	16.
	Новиков Алексей Александрович
	автомеханик
ИП Глава КФХ Петухов В.В.

image1.png